



KODAM HABER BÜLTENİ

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ



ERDOĞAN, HRİSTİYAN İSRAİL ŞİDDETİNE KARŞI HAREKETE ÇAĞIRIYOR

PAPA'YI DÜNYASINI GEÇİRMEMEYE

TRT WORLD, 17.05.2021

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Papa Francis'e uluslararası toplumun Filistinlilere yönelik acımasız şiddeti nedeniyle İsrail'e yaptırım uygulaması gerektiğini söyledi. Görüşmede Erdoğan, uluslararası toplumun İsrail'i eylemleri nedeniyle yaptırımlara maruz bırakmadığı sürece Filistinlilerin bu katliamlara maruz kalacağına altını çizdi.

HABERLER, ÖNE ÇIKAN KONULAR

İSRAİL SALDIRILARINA DEVAM
EDİYOR - 2
ULUSLARARASI TOPLUMDA İSRAİL'E
YÖNELİK TUTUMLAR- 3

BM MÜLTECİ AJANSI: İSRAİL, GAZZE BOMBARDIMANINDA 42.000 KİŞİYİ YERİNDEN ETTİ

TRT WORLD, 17.05.2021

Mülteci ajansı, kuşatma altındaki Gazze'deki 42.000'den fazla Filistinli'nin İsrail hava saldırılarından kaçıp UNRWA okullarına ve başka yerlere sığınmak için ülke içinde yerlerinden edildiğini söyledi. Birleşmiş Milletler yardım ajansı UNRWA Pazartesi günü yaptığı açıklamada, "Filistin mülteci sorununun yaratılmasından yetmiş üç yıl sonra, vatanlarının kaybı ve mülklerinin mülksüzleştirilmesi devam ediyor" dedi.

KERKÜK'TE DEAŞ OPERASYONU: 6 TERÖRİST YAKALANDI

TRT HABER, 19.05.2021

Güvenlik Medya Ağı tarafından yapılan açıklamada Kerkük kent merkezi ve kırsalında DEAŞ Mensuplarına yönelik bir eş zamanlı operasyonun düzenlendiği belirtildi. Kentin Güney kırsalında 3 ve kent merkezinde de 3 olmak üzere 6 teröristin yakalandığı ifade edildi. Yapılan ilk sorgulamada DEAŞ mensubu olduklarını itiraf eden teröristlerin mahkemeye sevk edildikleri vurgulandı.

DEVAM EDEN ÇATIŞMALARIN ORTASINDA GAZZE'NİN SAĞLIK SİSTEMİ HARAP OLDU

ANADOLU AJANSI, 11.05.2021

Gazze'de zaten zayıf olan sağlık sistemi peş peşe gelen İsrail saldırılarından sonra işlemez hale geldi. İlaç tedariki, elektrik sistemi gibi konularda yaşanan sıkıntıların yanı sıra bombardıman altında hastanelerde oluşan kalabalık da sağlık sisteminin verimli bir şekilde işlememesine neden oluyor. Dünya Sağlık Örgütü İsrail saldırılarından 18 hastane ve kliniğin etkilendiğini açıkladı. Temel olarak kullanılan ilaç stoklarında sıkıntılar yaşanırken Gazze'de bir yandan da Covid-19 ile mücadele ediliyor.

İSRAİLLİ YAKLAŞIK 300 YAHUDİ TEL AVİV HÜKÜMETİNE TEPKİ GÖSTERDİ

TRT HABER, 20.05.2021

"İsrailli Yahudiler İsrail'in ırksal ayrımcılığa son verilmesini istiyor" başlıklı yürütülen imza kampanyasına şimdiye kadar yaklaşık 300 Yahudi katıldı. İsrailliler olarak hükümetin Filistin politikasına ve Yahudi ırkının üstünlüğü anlayışını şiddetle reddettiklerini belirten bu grup, uluslararası topluma bu saldırıları durdurmak ve Gazze Şeridi, Batı Şeria, Kudüs, El-Celil, Negev, Lid, Yafa, ve Hayfa'daki Filistinlileri korumak için acilen müdahale edilmesi gerektiği çağrısı taraflarınca yapıldı.

İSRAİL BATI ŞERİA'DA BULUNAN HAMAS LİDERİ HUMEYDAN'I TUTUKLADI

ANADOLU AJANSI, 21.05.2021

Görgü tanıklarından alınan bilgiye göre İsrail askeri, Ala Humeidan'ı Nablus'a bağlı el-Meacin semtindeki evinde baskın düzenleyerek tutukladı. Humeidan Filistin'in iptal edilen seçimlerinde "Kudüs'te Buluşalım"ın sözcülüğünü yapıyordu. İsrail askerleri dün de Batı Şeria'da 11 kişiyi gözaltına almıştı.

İNGİLİZ MİLLETVEKİLLERİNDEN HÜKÜMETE ÇAĞRI: İSRAİL'E SİLAH SATIŞINI DURDURUN

TRT HABER, 19.05.2021

İngiltere Parlamentosu'ndaki bazı milletvekilleri İsrail'in insan haklarına mugayir son zamanlardaki meş'um faaliyetlerinden dolayı hükümetçe yapılan anlaşmalara binaen İsrail'e silah satma işlemlerinin durdurulmasını istedi. Ortadoğu Sorumlu Bakanı James Clewerly, Avam Kamarası'nda düzenlenen "İsrail – Gazze Ateşkesi Acil Sorular" başlıklı programda milletvekillerinin sorularını yanıtladı. Programda İşçi Partisi Milletvekili Richard Burgon, İngiliz hükümetine seslenerek çocuk katili İsrail'e silah satarak onu beslemek ve desteklemekten vazgeçilmesini istedi. "Daha ne kadar Filistinlinin evi ve okulu bombalanacak ne kadar çocuk ölecek" diyen Burgon, Filistin'in bir devlet olarak tanınmasının zamanının geldiğini de sözlerine ekledi.

İSRAİL SALDIRGANLIĞI GAZETECİLERİ HEDEF ALIYOR

TRT ARAPÇA, 19.05.2021

Filistinlilere uygulanan soykırım ve zulmün yanı sıra bunu dünyaya aktarmak isteyen gazetecilere de İsrail baskı uyguluyor. Batı şeria'da günlerdir devam eden saldırılara paralel olarak bir İsrail uçağı, yerel Sawt el-Aqsa radyosunda yayın yapan Şeyh Radwan mahallesindeki gazeteci Yusuf Ebu Hüseyin'in evcini hedef aldı ve Ebu Hüseyin saldırı sonucu hayatını kaybetti. Aksa Radyosu şehidin yasını tutarken, "söz ve hakikat şövalyelerinden biri olduğunu ve yıllardır radyoda çalıştığını" belirtti. İslami Radyo ve Televizyonlar Birliği de Ebu Hüseyin için bir taziye metni hazırladı. Kurul, bu saldırıların Filistin'in direnişini ve sesini asla kesemeyeceğini de ekledi.

İSRAİL GAZZE'YE SALDIRILARI SÜRDÜRÜYOR

TRT HABER, 20.05.2021

İsrail'in Gazze Şeridi'nin güneyindeki Han Yunus kentinde bir apartman dairesini hedef alması sonucu yaralananlar olduğu bildirildi. Saldırılarda Han Yunus'un Japon Mahallesi'nde ve Refah kentinin Şabura bölgesinde yer alan iki ev hasar gördü. Savaş uçakları Cibaliya Mülteci kampındaki Şüheda Meydanı'nı da bombaladı. Yaralıların olduğu saldırıda altyapı da büyük zarar gördü. Öte yandan İsrail botları Han Yunus kentinde sahil kesimini bombaladı. Taraflar arasında olacak olan ateşkesin bu vahşet ortamını ortadan kaldırması umuduyla bakılıyor.

İŞTİYYE, FİLİSTİN İÇİN SARF EDİLEN ULUSLARARASI ÇABADAN MEMNUN

ANADOLU AJANSI, 21.05.2021

Filistin Başbakanı Muhammed İştıyye İsrail ile yapılan ateşkes antlaşmasından sonra bir açıklama yaptı. Başta Mısır olmak üzere uluslararası anlamda yapılan tüm çabalardan memnun olduğunu belirtti. 11 gün boyunca İsrail'in öldürme, korkutma ve soykırım gibi insanlık suçları işlediğini belirten İştıyye, işlenen suçları Uluslararası Ceza Mahkemesi (UCM)'ye taşıyacaklarını bildirdi.

BBC'NİN İSRAİL YANLISI TAVRI DİKKAT ÇEKTİ

ANADOLU AJANSI, 21.05.2021

BBC İsrail tarafından öldürülen çocuklar için "öldü" ifadesini kullanmayı tercih etti. Bir haberinde "Gazze'de 61'i çocuk 212 kişi öldü. İsrail'de de 1'i çocuk 12 kişi öldürüldü." ifadesi kullanıldı. Kuruma sosyal medyada da büyük tepki gösterildi. Waqas Tufail adlı bir Twitter kullanıcısı "utanç verici, BBC bir kez daha Filistinlilerin öldüğünü ve İsraililerin öldürüldüğünü yazıyor. Bu bir rezalet ve daha fazla kabul edilemez dedi." Bu arada İngiltere'de basın tarafsızlığı hakkında yapılan bir saha araştırmasında BBC; Sky, ITV, Kanal 4 ve Kanal 5'in tarafsızlığı koruma açısından gerisinde kalmıştı.

"EVER GIVEN" GEMİSİNİN ALIKONULMASINA İLİŞKİN İSTİNAF BAŞVURUSU REDDEDİLDİ

TRT HABER, 23.05.2021

23 Mart'ta Süveyş Kanalı'nda karaya oturan "The Ever Given" adlı yük gemisi, 6 gün boyunca deniz trafiğini engelledi. Süveyş Kanalı İdaresi, nakliye gemilerinin ilerleyememesi nedeniyle ortaya çıkan maddi kayıplar için geminin sahibi Japon firmadan 900 milyon dolar tazminat istemişti. Aksi takdirde geminin alıkonulacağını, konunun yargıya taşınacağını duyurmuştu. Geminin sahibi şirket, alıkonulma kararına ilişkin istinaf başvurusu yaptı. Ancak mahkeme, görevsizlik kararı vererek "The Ever Given"ın alıkonulması kararına yapılan istinaf başvurusunu reddetti. Dava dosyasını 29 Mayıs'ta görüşülmek üzere geri gönderdi. "The Ever Given" adlı gemi, kötü hava koşulları sonucu görüş mesafesinin düşmesi nedeniyle kıyıya çarpmıştı. Süveyş Kanalı'nda karaya oturan dev yük gemisi, 6 günlük çalışmanın ardından hareket ettirildi. Ancak geminin karaya oturması sebebiyle ekonomik olarak büyük kayıp yaşandı. Süveyş Kanalı'nın kapanmasının küresel ekonomiye maliyetinin günlük 6 ile 10 milyar dolar arasında olduğu tahmin ediliyor.

FİLİSTİNLİLERİ SAVUNDUĞU İÇİN ANTİSEMİTİZM İLE SUÇLANAN FRANSIZ MİLLETVEKİLİ CANLI YAYINI TERK ETTİ

ANADOLU AJANSI, 21.05.2021

Aşırı Solcu Boyun Eğmeyen Hareketinden milletvekili Daniel Obono, konuk olduğu İsraili 24 News adlı kanalda İsrail-Filistin krizine dair açıklamalarda bulundu. Saldırıların duracak olmasını memnuniyetle karşılayan Obono, "Tarihi ve yapısal sorunlar çözülmedi. Gazze ve Kudüs'teki şiddetin ve sorunların kaynağı bu saldırıların öncesine dayanıyor. Sömürgecilik ve Kudüs sorunu çözülmezse, BM Filistin halkının istek ve taleplerine göre hareket etmezse bu gerilim devam edecektir." dedi. Obono'nun katıldığı programa katılan başka bir konuk da, "Partinizin adı İslamcı Boyun Eğmeyenler olmalı. Siz bölgedeki problemi anlayamıyorsunuz. Siyonizm karşıtı değil ancak antisemitist bir partiyi temsil ediyorsunuz." diyerek karşılık verdi. Obono'da kendisine bu sözler ile hakaret edildiğini ve bu hakaretlere taviz vermeyeceğini ifade ederek yayını terk etti.

İSRAİL İLE HAMAS ARASINDA VARILAN ATEŞKES ANLAŞMASI DEVREYE GİRDİ

ANADOLU AJANSI, 21.05.2021

İsrail basınında yer alan haberlerde İsrail Güvenlik Kabinesinin abluka altındaki Gazze Şeridi'nde 10 Mayıs'tan bu yana süren saldırılara son vererek ateşkese gidilmesi için yapılan oylamanın kabul edildiğini bildirmişti. Hamas sözcüsü Sami Ebu Zühri de İsrail ile ateşkesin Gece 02.00'da başlayacağını doğrulamıştı. Ateşkese bir saat kalıncaya dek İsrail uçakları saldırılarda bulunmaya devam etmişti. Ateşkes sürecinin başlamasının ardından Filistin'de olay büyük bir sevinçle karşılandı. Sokaklarda sevinç gösterileri yapan Filistinli gençler Filistin direnişi ve Hamas lehinde tezahüratlarda bulundu.

KATAR EMİRİ AL SANİ, HAMAS LİDERİ HENİYYE İLE GÖRÜŞTÜ

TRT HABER, 23.05.2021

Al Sani, Heniyye ve beraberindeki heyeti başkent Doha'da kabul etti. Katar Emirlik Divanından yapılan açıklamaya göre, görüşmede, Filistin'deki son gelişmeler ile Gazze Şeridi'nin yeniden imarına ilişkin çalışmalar ele alındı. Heniyye görüşmede, İsrail'in Filistin halkına yönelik saldırılarının durdurulması ve Gazze'de ateşkesin sağlanmasına yönelik Katar'ın sunduğu diplomatik çabalar için şükranlarını ifade etti. Katar Emiri Al Sani de ülkesinin kardeş Filistin halkına ve onun haklı davasına verdiği desteği sürdürdüğünü belirtti. Al Sani ayrıca 1967 sınırlarında başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız Filistin devletinin kurulması başta olmak üzere meşru ulusal haklarını elde etmesi için Filistin saflarındaki birliğin önemini vurguladı.